МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

18.08.2023 № 3449-ск

О зачислении на 1 курс ИСПО

по очной форме обучения на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего

профессионального образования федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

политехнический университет Петра Великого» на 2023/2024 учебный год

и на основании решения приемной комиссии (протокол от 18.08.2023 №07/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс  очной формы обучения

по программам среднего профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц, имеющих более

высокий средний балл результатов освоения поступающими образовательной

программы основного общего образования, указанных в представленных

поступающими документах об образовании:

ОТДЕЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Андросова Кристина Сергеевна;

2. Апальков Сергей Вадимович;

3. Артамонов Артём Антонович;

4. Бобров Егор Сергеевич;

5. Богомья Тимур Витальевич;

6. Бойцов Алексей Евгеньевич;

7. Боков Александр Александрович;

8. Букалов Владимир Вячеславович;

9. Драмбович Максим Никитич;

10. Зотенко Семён Сергеевич;

11. Иванова Юлия Владимировна;

12. Казарян Ярослав Романович;

2

13. Клопова Ульяна Юрьевна;

14. Ковалюк Андрей Сергеевич;

15. Кокорин Тимофей Юрьевич;

16. Комков Егор Евгеньевич;

17. Корзухин Игнат Владиславович;

18. Коростелев Иван Николаевич;

19. Кучин Кирилл Дмитриевич;

20. Кушнарев Кирилл Александрович;

21. Луговской Никита Николаевич;

22. Макаров Владимир Андреевич;

23. Манита Златослава Владимировна;

24. Миканба Рауль Олегович;

25. Михайлова Елизавета Радимировна;

26. Мовсесян Тигран Рафаэлевич;

27. Ниджад Шахд Амр Яхья;

28. Никитин Роман Евгеньевич;

29. Окулова Василиса Александровна;

30. Павлова Александра Сергеевна;

31. Пак Раиса Алексеевна;

32. Панфилов Владислав Денисович;

33. Пислегин Даниил Михайлович;

34. Платонов Глеб Алексеевич;

35. Плужник Софья Александровна;

36. Поступинская Анна Денисовна;

37. Решетько Виктория Сергеевна;

38. Семенюк Кристина Сергеевна;

39. Слышкин Илья Сергеевич;

40. Смирнов Алексей Ильич;

41. Солодухин Александр Андреевич;

42. Труфилкин Иван Григорьевич;

43. Тутаев Артур Валерьевич;

44. Феденев Александр Сергеевич;

45. Фетуллаев Тимур Межведилович;

46. Филиппов Никита Олегович;

47. Ходоренков Никита Юрьевич;

48. Ходунова Ульяна Сергеевна;

49. Чернецов Станислав Сергеевич;

50. Швецов Артём Александрович;

51. Шевчувянец Дмитрий Иванович;

52. Шишов Артём Сергеевич;

53. Шпаченко Кирилл Михайлович;

54. Шурбаджи Абдэл Мажид Саид.

3

ОТДЕЛЕНИЕ МЕТРОЛОГИИ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ И

КОМПЬЮТЕРНЫХ СИСТЕМ

Специальность: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1. Абакумов Всеволод Алексеевич;

2. Абдулаев Владимир Вагидович;

3. Антонюк Богдан Сергеевич;

4. Ваймер Ярослав Демидович;

5. Воронцов Егор Дмитриевич;

6. Герасимовичс Аленс,                                           Латвия;

7. Зайченко Марк Денисович;

8. Иванов Родион Павлович;

9. Карманов Максим Алексеевич;

10. Кобылин Иван Андреевич;

11. Константинов Николай Сергеевич;

12. Малахов Никита Сергеевич;

13. Мальков Егор Олегович;

14. Мишаков Максим Александрович;

15. Нечаев Семён Владимирович;

16. Паляничка Олег Вячеславович;

17. Первушин Вадим Евгеньевич;

18. Петров Глеб Алексеевич;

19. Пинаев Михаил Романович;

20. Попов Константин Андреевич;

21. Прохоров Мирослав Вадимович;

22. Ребров Артём Романович;

23. Рогозин Родион Дмитриевич;

24. Романов Александр Дмитриевич;

25. Румянцев Максим Анатольевич;

26. Рябинин Виталий Вадимович;

27. Сахаров Александр Михайлович;

28. Семенов Максим Александрович;

29. Стародубцев Кирилл Андреевич;

30. Тарасов Михаил Александрович;

31. Федоров Виктор Дмитриевич;

32. Хабаров Алексей Андреевич;

33. Черныш Артем Георгиевич;

34. Щербаков Вадим Валентинович,                     Беларусь;

35. Яковлев Михаил Игоревич.

Специальность: 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

1. Дергилев Артём Сергеевич;

2. Зинкин Артём Максимович;

3. Ложников Никита Антонович;

4. Мамин Игорь Николаевич;

4

5. Мараков Никита Игоревич;

6. Рахматуллин Данил Данисович;

7. Салюк Александр Дмитриевич;

8. Синельников Игорь Романович;

9. Скворцов Павел Сергеевич;

10. Содыль Владислав Игоревич.

Специальность: 27.02.06 Контроль работы измерительных приборов

1. Беспечная Анастасия Васильевна;

2. Бойцов Василий Игоревич;

3. Бычков Макар Артемович;

4. Горбушина Виктория Дмитриевна;

5. Желтухин Даниил Александрович;

6. Захаров Семен Денисович;

7. Иголкин Константин Ильич;

8. Истамкулов Файзулло Фазлиддинович,     Узбекистан;

9. Комарницкий Иван Иванович;

10. Кузина Маргарита Александровна;

11. Никифоров Даниил Сергеевич;

12. Рудской Данил Максимович;

13. Тюркмен Денизальп Теоманович;

14. Чесноков Ян Станиславович;

15. Эйсмонт Мирон Антонович.

ОТДЕЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И СЕРВИСА

Специальность: 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

1. Багиров Даниэль Маисович;

2. Битц Лев Алексеевич;

3. Бронюк Максим Владимирович;

4. Буфетов Даниил Алексеевич;

5. Варданян Ваган Бабкенович;

6. Васильева Дарья Алексеевна;

7. Воронин Егор Николаевич;

8. Зуева Анастасия Денисовна;

9. Коротков Тимур Дмитриевич;

10. Кочнева София Александровна;

11. Крючков Максим Андреевич;

12. Лукашов Арсений Антонович;

13. Маньковский Георгий Станиславович;

14. Негру Лучиан,                                                     Молдова;

15. Никифорова Серафима Павловна;

16. Нифталиев Тимур Нофэлович;

17. Павлова Арина Леонидовна;

18. Павлова Екатерина Алексеевна;

19. Паршукова Вероника Матвеевна;

5

20. Пиунов Кирилл Сергеевич;

21. Пичкуров Данил Евгеньевич;

22. Попова Валерия Денисовна;

23. Пугачев Андрей Сергеевич;

24. Савельева Виктория Романовна;

25. Тимасова Ульяна Витальевна;

26. Файзулин Ильдар Наилевич.

Специальность: 43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Арутюнян Геворг Таронович;

2. Баходиров Шохрухбек Давронбек угли,     Узбекистан;

3. Винокурова Полина Антоновна;

4. Евгеньева Виктория Владимировна;

5. Железняк Антонина Николаевна;

6. Забадыкин Павел Евгеньевич;

7. Звездин Степан Алексеевич;

8. Иванова Алёна Сергеевна;

9. Калинкевич Никита Артемович;

10. Калинов Стефан Николаевич;

11. Клаасер Марина Эдуардовна;

12. Козлова Милена Кирилловна;

13. Кропачева Ксения Артёмовна;

14. Ларина Варвара Сергеевна;

15. Лоу Ориэлла Алексия Эдвардовна;

16. Людвиг Богдан Олегович;

17. Манетчикова София Петровна;

18. Медведев Даниил Сергеевич,                         Казахстан;

19. Овсова Дарья Денисовна;

20. Оплятова Виктория Андреевна;

21. Осипова Анастасия Николаевна;

22. Павлова Мария Алексеевна;

23. Подпружникова Варвара Кирилловна;

24. Попова Алина Тулкиновна;

25. Прокофьева Анастасия Михайловна;

26. Пряхина Виктория Сергеевна;

27. Разумова Алиса Павловна;

28. Ребенок Валерия Витальевна;

29. Сарафанова Анна Алексеевна;

30. Сасина Полина Сергеевна;

31. Стекачева Ангелина Ивановна;

32. Схиладзе Тамара Галактионовна;

33. Федорова Кристина Сергеевна;

34. Юсупов Тамерлан Арсенович.

6

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ,

НИЗКОТЕМПЕРАТУРНЫХ И ПИЩЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Специальность: 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

1. Видинеев Валерий Викторович;

2. Луткин Вячеслав Константинович;

3. Лычков Георгий Евгеньевич;

4. Романов Денис Андреевич;

5. Сергеев Леонид Андреевич;

6. Сергеев Матвей Евгеньевич;

7. Стариков Денис Игоревич.

Специальность: 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Агафонов Герман Алексеевич;

2. Ахматов Михаил Александрович;

3. Вайтович Владимир Александрович;

4. Воробьев Роман Александрович;

5. Гельфанд Софья Андреевна;

6. Золото Роман Олегович;

7. Калинин Сергей Евгеньевич;

8. Катарага Валерия Викторовна;

9. Киселева Полина Алексеевна;

10. Лотфуллин Адель Рафаэлевич;

11. Мамаев Пётр Евгеньевич;

12. Пермякова Софья Игоревна;

13. Полевикова Алина Ивановна;

14. Рябова Вероника Борисовна;

15. Семенова Анастасия Васильевна;

16. Смирнова Александра Сергеевна;

17. Тиссен Данила Андреевич;

18. Шашилов Владимир Юрьевич;

19. Шпаков Пётр Максимович.

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина